

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: филиал АО "Газпром газораспределение Саратовская область" в г.Вольске

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2		класс 3				класс 4	
				3.1		3.2		3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.)	191	191	0	187	0	4	0	0	0		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	264	264	0	259	0	5	0	0	0		
из них женщин	68	68	0	68	0	0	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0		

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	филиал АО "Газпром газораспределение Саратовская область" в г.Вольске - Общественное руководство																							
1	Директор филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Заместитель главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4	Специалист ГО и ЧС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

6	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Инженер-картограф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Юрисконсульт 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	филиал АО "Газпром газораспределение Саратовская область" в г. Вольске Общественное руководство (Прочая деятельность)																				
12	Заместитель директора по прочей деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	филиал АО "Газпром газораспределение Саратовская область" в г. Вольске Бухгалтерия																				
13	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	филиал АО "Газпром газораспределение Саратовская область" в г. Вольске Бухгалтерия (Прочая деятельность)																				
14	Бухгалтер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	филиал АО "Газпром газораспределение Саратовская область" в г.Вольске Центр обслуживания населения (Прочая деятельность)																				
17	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	филиал АО "Газпром газораспределение Саратовская область" в г.Вольске Торговля (Прочая деятельность)																				
19	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	филиал АО "Газпром газораспределение Саратовская область" в г.Вольске Технический отдел																				
21	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Инженер-смежник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

78	Слесарь по эксплуатации и ремонту газопроводов и газопроводов 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Слесарь по эксплуатации и ремонту газопроводов и газопроводов 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Слесарь по эксплуатации и ремонту газопроводов и газопроводов 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Слесарь по эксплуатации и ремонту газопроводов и газопроводов 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Монтер по защите подземных газопроводов от коррозии 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Монтер по защите подземных газопроводов от коррозии 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Монтер по защите подземных газопроводов от коррозии 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Монтер по защите подземных газопроводов от коррозии 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Монтер по защите подземных газопроводов от коррозии 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Монтер по защите подземных газопроводов от коррозии 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Монтер по защите подземных газопроводов от коррозии 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Монтер по защите подземных газопроводов от коррозии 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Монтер по защите подземных газопроводов от коррозии 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Монтер по защите подземных газопроводов от коррозии 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Монтер по защите подземных газопроводов от коррозии 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Токарь 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Электросварщик-врезчик 5 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Да

[illegible]

[illegible]

125	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-
126	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-
127	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-
128	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-
	филиал АО "Газпром газораспределение Саратовская область" в г. Вольске Авто-транспортная служба																		
129	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-
130	Техник по учету II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-
131	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-
132	Водитель легкового автомо-биля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	2	2	2	-	-	-	-
133	Водитель легкового автомо-биля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	2	2	2	-	-	-	-
134	Водитель легкового автомо-биля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	2	2	2	-	-	-	-
135	Водитель легкового автомо-биля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	2	2	2	-	-	-	-
136	Водитель автобуса до 7 м	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	2	2	2	-	-	-	-
137	Водитель грузового автомо-биля до 10т.	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	2	2	2	-	-	-	-
138	Водитель грузового автомо-биля до 10т.	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	2	2	2	-	-	-	-
139	Водитель грузового автомо-биля до 10т.	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	2	2	2	-	-	-	-
140	Водитель грузового автомо-биля до 10т.	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	2	2	2	-	-	-	-
141	Водитель грузового автомо-биля до 10т.	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	2	2	2	-	-	-	-
142	Водитель грузового автомо-биля до 10т.	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	2	2	2	-	-	-	-
143	Водитель грузового автомо-биля до 10т.	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	2	2	2	-	-	-	-
144	Водитель грузового автомо-биля до 10т.	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	2	2	2	-	-	-	-
145	Водитель грузового автомо-биля до 10т.	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	2	2	2	-	-	-	-

146	Водитель грузового автомобиля до 10т.	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Водитель грузового автомобиля до 10т.	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Водитель грузового автомобиля до 10т.	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Машинист экскаватора	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Машинист экскаватора	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	филиал АО "Газпром газораспределение Саратовская область" вг. Вольске Административно-хозяйственный отдел																							
152	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Уборщик служебных помещений п. Сенной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Уборщик служебных помещений с. Черкасское	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Сторож с. Черкасское	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Сторож с. Черкасское	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	филиал АО "Газпром газораспределение Саратовская область" в г. Вольске участок в с. Воскресенское Служба эксплуатации																							
160	Мастер службы эксплуатации участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Слесарь по эксплуатации и ремонту газопроводов и газового оборудования 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Слесарь по эксплуатации и ремонту газопроводов и газового оборудования 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Слесарь по эксплуатации и ремонту газопроводов и газового оборудования 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Слесарь по эксплуатации и ремонту газопроводов и газового оборудования 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

178	Водитель грузового автомобиля до 10т.	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Водитель легкового автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Машинист экскаватора 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
181	филиал АО "Газпром газораспределение Саратовская область" в г. Вольске участок в с. Воскресенское обслуживание внутримониторного газового оборудования (Прочая деятельность)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
182	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
183	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
184	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
185	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
186	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
187	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
188	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
189	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
190	филиал АО "Газпром газораспределение Саратовская область" в г. Вольске участок в с. Воскресенское Бухгалтерия (Прочая деятельность)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	филиал АО "Газпром газораспределение Саратовская область" в г. Вольске участок в с. Воскресенское Бухгалтерия (Прочая деятельность)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

